
www.elkov.cz

LISTOPAD 2022

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVINKY V SORTIMENTU

Inovovaný měřič spotřeby elektrické energie
Max. zátěž: 3 680 W
Napětí/proud: 230 VAC / 16 A max.
Rozsah měření: 2 W–3 680 W
Rozsah spotřeby: 0–9 999 kWh
Dětské clonky: ano
LED indikace přetížení: ano
Záložní zdroj: 2× 1,5 V (LR44/AG13)
Rozměr: 148 × 75 × 75 mm 

2 typy časových harmonogramů;
Omezení maximální/minimální teploty;
Funkce VYTÁPĚNÍ / CHLAZENÍ;
Možnost zvolit hysterezi nebo vestavěný algoritmus TPI;
Programová změna typu relé – bez napětí otevřený (NO) nebo bez 
Napětí uzavřený (NC);
Blokování tlačítek a/nebo pokročilého nastavení pomocí PIN kódu.

83089264 VOC: 351 Kč
EMOS WATTMETR (MĚŘIČ SPOTŘEBY ENERGIE) P5805

83090722  VOC: 1 270 Kč
TC TERMOSTAT TC 910 TÝDENNÍ PROGRAMOVATELNÝ 0-230 V, 0,2 ST C, 5 A

WATTMETR (MĚŘIČ SPOTŘEBY ENERGIE) P5805
EMOS

PROGRAMOVATELNÝ TERMOSTAT TC 910
THERMO-CONTROL

TC 910 je programovatelný termostat, který slouží 
k drátovému ovládání vytápěcích a chladících zařízení. 
Jeho úkolem je udržovat komfortní podmínky  
v místnosti v souladu s harmonogramem nebo stálou 
teplotou nastavenou uživatelem. Připojuje se přímo  
k zařízení.

1 260 KčTC 910
Napájení 2x AA baterie

Max. zátěž 5 A

Výstup NO / COM beznapěťový

Rozsah regulace teploty 5 - 35 °C

Přesnost nastavení teploty 0,1 °C nebo 0,5 °C

Řídící algoritmus TPI nebo Hystereze 
(±0,25°C nebo ±0,5°C)

Komunikace Drátová

IP krytí IP30

Chlazení Ano

Týdenní programovatelný termostat 5
ZÁRUKA

LET

84
 m

m

150 mm

Rozložení světla optimalizované pro ulice podobné šířky jako
výška sloupu
Včetně čepu, vhodný pro póly o průměru 48…60 mm
Nastavitelný čep pro obostranné instalace a instalace shora
Nastavení úhlu sklonu +/- 30° bez otevření krytu
Vysoká světelná účinnost: až 135 lm/W
Provozní teplota: -30…50 °C
Dlouhá životnost L70: až 70 000 h (při 25 °C)
Vysoká přepěťová ochrana: až 10 kV (L/N-PE a L-N)
Stupeň krytí IP66, mechanická odolnost: IK08
Teplota chromatičnosti: 2 700 K nebo 4 000 K
Rozměry: délka 448 mm, šířka 172 mm, výška 73 mm
Hmotnost: 1 400 g

82993830  VOC: 1 587 Kč
LDV SVÍTIDLO LED VO SL AREA SPD SM V 30 W 3 900 LM 2 700 K 727 RV20ST GY FS1 ŠEDÁ

82998637  VOC: 1 886 Kč
LDV SVÍTIDLO LED VO SL AREA SPD SM V 45 W 6 075 LM 740 RV20ST GYFS1 LEDV

LED SVÍTIDLO VO SL AREA SPD SM
LEDVANCE



NOVINKY V SORTIMENTU

2 typy časových harmonogramů;
Omezení maximální/minimální teploty;
Funkce VYTÁPĚNÍ / CHLAZENÍ;
Unikátní přenosové kódy;
Automaticky obnovuje pracovní signál;
Možnost zvolit hysterezi nebo vestavěný algoritmus TPI;
Programová změna typu relé – bez napětí otevřený (NO) nebo bez 
napětí uzavřený (NC);
Blokování tlačítek a/nebo pokročilého nastavení pomocí PIN kódu;
Pracovní dosah až 100 m v otevřeném prostoru.

Běžecká hrudní svítilna RL350 je vybavena předním světlem o výkonu 
350 lumenů s nastavitelným sklonem o 90° a zadním bezpečnostním 
červeným světlem. Pro ještě větší viditelnost běžce za špatných svě-
telných podmínek jsou popruhy opatřeny reflexními prvky. 
O zdroj energie se stará nabíjecí baterie o kapacitě 2 200 mAh, což 
je dostatek až pro 5,5 h provozu.

83090723  VOC: 2 101 Kč
TC TERMOSTAT TC 910 RF BEZDRÁT. TÝDENNÍ PROGRAMOVATELNÝ 0-230V 0,2ST C 16A 868MHZ

83092176  VOC: 479 Kč
VAR CEL-TEC SVÍTIDLO BĚŽECKÉ RL350 RUNNER, 2203-085

PROGRAMOVATELNÝ BEZDRÁTOVÝ TERMOSTAT TC 910RF
THERMO-CONTROL

BĚŽECKÁ HRUDNÍ SVÍTILNA RL350
CEL-TEC

TC 910RF je programovatelný termostat, který slouží 
k bezdrátovému ovládání vytápěcích a chladicích zařízení. 
Jeho úkolem je udržovat komfortní podmínky v místnosti 
v souladu s harmonogramem nebo stálou teplotou 
nastavenou uživatelem. Termostat je z výroby spárován  
s přijímačem. Přijímač je připojen např. ke kotli.

2 200 KčTC 910RF
Napájení termostatu 2x AA baterie

Napájení přijímače 230 V AC 50 Hz

Max. zátěž 16 A

Výstup NO / COM beznapěťový

Rozsah regulace teploty 5 - 35 °C

Přesnost nastavení teploty 0,1 °C nebo 0,5 °C

Řídící algoritmus TPI nebo Hystereze 
(±0,25°C nebo ±0,5°C)

Komunikace Bezdrátová, 868 MHz

IP krytí IP30

Chlazení Ano

Bezdrátový programovatelný termostat 5
ZÁRUKA

LET

84
 m

m

96
 m

m

150 mm 96 mm

Sada obsahuje: termostat (TC 910TX), přijímač (TC 910RX).

Baterie: 2 200 mAh

Výkon LED: 10 W, 350 lumenů

Režimy svitu: 100 %, 50 %

Materiál: ABS plast

Doba provozu: 2.5 - 5.5 h

Doba nabíjení: 4.5 h

Náklon přední svítilny: 90° vertikálně



NOVINKY V SORTIMENTU

Zásuvky se ovládají pomocí mobilní aplikace NOUS Smart Home/Tuya 
Smart, máte tak možnost přistupovat k připojeným elektrickým spo-
třebičům odkudkoli a kdykoli, stačí použít aplikaci ve vašem chytrém 
telefonu. Můžete také sledovat aktuální napětí, proud a aktuální a cel-
kový výkon nebo si zobrazit protokol spotřeby za každý měsíc a den.
• Výkon: 3 450 W (15 A)
• Zařízení lze ovládat odkudkoli
• Časovač a plánování
• Bezplatná aplikace Nous Smart Home pro Android a iOS
• Podpora aplikace Tuya Smart
• Snadné nastavení a používání
• Hlasové ovládání přes Google Home nebo Amazon Alexa
• Záznam o spotřebě energie
• Nejmenší chytrá zásuvka na trhu (zabírá pouze jeden slot)

Domácí Wi-Fi kamera D15 Tuya vyniká možností otáčení kamery  
o 340° horizontálně / 80° vertikálně a funkcí automatického sledová-
ní pohybu (kamera se bude sama otáčet např. za pohybující se oso-
bou - lze vypnout). Dále kamera disponuje širokým úhlem záběru 135°, 
podporou cloudového úložiště, ovládáním pomocí oblíbené mobilní 
aplikace Tuya pro chytrou domácnost.
• FULL HD rozlišení 1 920 × 1 080 s úhlem záběru 135°
• Snadná instalace a nastavení v oblíbené aplikaci Tuya 
 pro Android a iOS
• Zobrazení vašeho domova prostřednictvím telefonu
• Přenos videa ve vysokém rozlišení
• Noční IR přísvit až na 5 metrů
• Detekce pohybu s možností automatického sledování pohybu 
 (otáčení kamery za pohybem) a upozornění na telefon
• Obousměrná komunikace díky vestavěnému mikrofonu 
 a reproduktoru
• Podpora otáčení/naklápění - natáčejte kameru v aplikaci 
 dle vašich potřeb až o 340° horizontálně a 80° vertikálně
• Podpora paměťových karet až 128 GB

83092175  VOC: 1 156 Kč/balení (4 ks)
VAR CEL-TEC ZÁSUVKA CHYTRÁ NOUS SMART SOCKET A1 (4 PACK), 2209-036

83092172  VOC: 1 300 Kč
VAR CEL-TEC KAMERA D15 TUYA, 2111-104

CHYTRÉ ZÁSUVKY SE SLEDOVÁNÍM SPOTŘEBY ENERGIE 
NOUS A1 WIFI TUYA (SET 4KS), CEL-TEC

DOMÁCÍ WI-FI KAMERA D15 TUYA
CEL-TEC



NOVINKY V SORTIMENTU

NABÍJECÍ STANICE S BEZDRÁTOVOU NABÍJEČKOU A USB PORTY 
10 A – 230 V – max 2 300 W
2× zásuvka 230 V se zarovnaným dnem.
Bezdrátová nabíječka 10 W pro chytré telefony s certifikací Qi.  
Protiskluzový povrch a indikace nabíjení.
Porty USB typu A a USB typu C: 3,0 A – 5,0 V – max 15 W.
Přívodní kabel: 3G 1,5 mm2, délka 2 m, barva černá
Barevné provedení: bílá / tmavě šedá
                                  Hnědošedá / tmavě šedá

TELEVIZNÍ PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU 
Speciální design pro integraci a uspořádání kabelů v TV koutku.
16 A – 230 V – max 3 680 W
Zásuvky: 4× 230 V 16 A, 2× 230 V 6 A
Podsvětlený spínač Zap/Vyp
Integrovaná přepěťová ochrana s LED indikací stavu ochrany
Přívodní kabel: 3G 1,5 mm2, délka kabelu 2 m. 
Hliníkový kryt umožňující skrytí kabelů a instalaci dalšího zařízení 
na horní část.
Barevné provedení: černá

83091493  VOC: 1 371 Kč
LEG BLOK ZÁSUVKOVÝ 2X2P+T USB A+C IND.B/Č 049412

83091502 VOC: 1 246 Kč
LEG TV HUB 4X2P+T 4X2P PO 2M KABEL 049430

PRODLUŽOVACÍ PŘÍVODY A ROZBOČOVAČE REVOLUTION
LEGRAND

PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD SE SPÍNAČEM 
Upevnění pomocí šroubů nebo stahovacích pásků.
Otočné tělo.
Kabel 3G 1,5 mm2, 16 A – 230 V – max 3 680 W
Zásuvky se zarovnaným dnem a dutinkami pootočenými o 45°, jedna 
zásuvka s pootočením o 90°.
Počet zásuvek: 3×, 4×, 5× 
Délka kabelu: 1,5 m nebo 3 m (k dispozici jsou zásuvky bez kabelu)
Barevné provedení: bílá / tmavě šedá
                                  černá / tmavě šedá 
Podsvětlený spínač Zap/Vyp

83091525  VOC: 595 Kč
LEG PŘÍVOD PRODLUŽ. 5X2P+T OTOČ. 3M BÍLÁ 049461

VERTIKÁLNÍ PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD SE SPÍNAČEM A PŘEPĚŤOVOU 
OCHRANOU
16 A – 230 V – max 3680 W
Možnost umístnění na podlahu pro ochranu všech zařízení.
Kabel 3G 1,5 mm2, délka 2 m.
4× zásuvka 230 V se zarovnaným dnem a dutinkami pootočenými o 45°, 
jedna zásuvka s pootočením o 90°.
Otočné tělo.
Podsvětlený spínač Zap/Vyp
Integrovaná přepěťová ochrana s LED indikací stavu ochrany.
Barevné provedení: bílá / tmavě šedá

83091492  VOC: 746 Kč
LEG SLOUPEK 4X2P+T PO.2M KAB.B/Č 049410



NOVINKY V SORTIMENTU

ROHOVÝ PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD S PORTY USB
16 A – 230 V – max 3 680 W
Přizpůsobený design pro integraci do rohu kuchyňské desky nebo 
pracovního stolu.
3× zásuvka 230 V se zarovnaným dnem a dutinkami pootočenými o 45°.
2× USB porty typu A a typu C
Kabel 3G 1,5 mm2, délka 1 m (k dispozici i bez kabelu)
Prostor pro uložení kabelu v zádní části.
Odnímatelná zadní část pro protažení kabelu. 
Barevné provedení: bílá/hliník

PŘIPÍNACÍ PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD S PORTY USB
16 A – 230 V – max 3 680 W
Umožňuje skrýt zásuvky pod pracovní deskou bez omezení přístupu  
k nabíjecím portům USB.
Max. tloušťka pracovní desky nebo stolu je 63 mm.
4× zásuvka 230 V,  2× USB porty typu A a typu C
Otočný kabel 3G 1,5 mm2, délka 1,5 m umožňuje otočení o 90°.
Podsvětlený spínač Zap/Vyp
Barevné provedení: černá

83091489   VOC: 697 Kč
LEG BLOK ZÁSUVKOVÝ 3X2P+T USB A+C 1M HLINÍK 049406

83091613   VOC: 927 Kč
LEG PŘÍVOD PRODLUŽOVACÍ 4X2P+T 2XUSB A ČERNÁ 050412

PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD 
Mimořádně ploché zásuvky: lze zasunout pod nábytek
Kabel 3G 1,5 mm2, 16 A – 230 V – max 3 680 W
Provedení s dutinkami pootočenými o 45°, jedna zásuvka 
s pootočením o 90°
Počet zásuvek: 3×, 4×, 5×, 6× 
Délka kabelu: 1,5 m nebo 3 m (k dispozici jsou zásuvky bez kabelu)
Barevné provedení: bílá / světle šedá 
                                  černá / tmavě šedá

ROZBOČOVAČ S USB NABÍJEČKOU
12 A – 230 V – max 2 760 W
Slouží k dobíjení chytrých telefonů, tabletů a dalších zařízení.
2× zásuvka 230 V pro plochou vidlici
USB porty typu A a typu C: 3,0 A – 5,0 V – max 15 W
Se stojánkem na chytrý telefon.
Barevné provedení: bílá / tmavě šedá 

OTOČNÝ ROZBOČOVAČ
16 A – 230 V – max 3 680 W
2× zásuvka 230 V
USB porty typu A a typu C: 3,0 A – 5,0 V – max 15 W
Barevné provedení: bílá / tmavě šedá 
                                  hliník / tmavě šedá 

83091544 VOC: 300 Kč
LEG PŘÍVOD PRODLUŽ. 4X2P+T 3M BÍLÁ/ŠEDÁ 049490

83091502  VOC: 1 246 Kč
LEG TV HUB 4X2P+T 4X2P PO 2M KABEL 049430

83091509 VOC: 390 Kč
LEG ROZBOČOVAČ 2X2P+T USB A/C 049437



www.e l ko v. c z

SPECIÁLNÍ
ADVENTNÍ
NABÍDKA

1.–23. 12. 2022

kabely  |  krabice  |  prodlužky  |  svítidla  |  spínače  |  baterie 
a mnoho dalšího

Každý pracovní den alespoň 1 produkt 
za fantastickou cenu.

elkov.cz  |  eshop.elkov.cz



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

LEDVANCE.CZ

SE SPRÁVNÝM OSVĚTLENÍM  
SPRÁVNÁ FILMOVÁ ZÁBAVA

SE SPRÁVNÝM OSVĚTLENÍM  
SPRÁVNÁ FILMOVÁ ZÁBAVA

PRO CELOU RODINU
Nakupte v říjnu a listopadu jakýkoli LED sortiment LEDVANCE 
(vč. OSRAM LED zdrojů) v jednorázovém nákupu v hodnotě 
10 000 Kč* a získejte voucher na sledování filmů na platformě 
NETFLIX v hodnotě 1 000 Kč.

* Bez DPH a PHE.
Akce platí od 1. 10. do 30. 11. 2022 nebo do vyčerpání voucherů. Max. 3 vouchery na zákazníka.
Vyhrazujeme si právo na provedení změn bez předchozího upozornění. Chyby vyhrazeny.
Podrobné informace k získání voucheru najdete na adrese www.elkov.cz/sledujfilmy.

Partner kampaně:



www.e l ko v. c z

JÍZDA 2022listopad

1. - 30. 11. 2022

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.cz

Kávovar za 15.000 Kčbez DPH

Balení kapslí za 2.000 Kčbez DPH

Jak objednat:
Vybrané dárky uveďte v poznámce objednávky.
Např.:      1 kávovar, 3 balení kapslí Espresso, 1 balení Cappuccino
Příklad objednávky:
12.300 Kč bez DPH 6 balení kapslí
19.700 Kč bez DPH 1 kávovar a 2 balení kapslí nebo 9 balení kapslí

Dárky Vám budou přidělovány vždy pouze na jednu konkrétní objednávku.  Kávovar nelze poskytnout za součet balení  
z více objednávek. Akce končí 30.11. 2022 nebo vyčerpáním zásob.

Kup Iboco  
žlaby a  dostaneš 

kávovar nebo kapsle  

Dolce Gusto.

Iboco_A4_11_2022.indd   1 18.10.2022   8:15:03



www.e l ko v. c z

SL
E

VA
 NA RUKU

| akce probíhá od září 2022 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Nová Unica 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica 
spínač ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks), 
přepínač ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks), 
zásuvka (KIT_NU305918EX10, 10 ks), 
dvojzásuvka (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks).

Nová Unica
NOVINKA 2022:

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora  
zásuvka (EPH2800221X10, 10 ks).



www.e l ko v. c z

Nová UNICA

Připijme si na novinku

  Akce probíhá od října 2022 do vyprodání zásob u vybraných partnerských velkoobchodů.   Akce se 
vztahuje pouze na jednorázový nákup vybraných produktů řady Nová Unica (reference s písmeny NU) 
v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.    Vyobrazené produkty 
jsou informativní.    Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.    Podrobné informace 
naleznete na www.eplus.schneider-electric.cz.  

K nákupu produktů Nová Unica 
nad 3 000 Kč obdržíte láhev 
Republica 0,5 l.

...nyní za
zaváděcíceny

Akce PŘIPIJME 2022 - JBR.indd   1Akce PŘIPIJME 2022 - JBR.indd   1 26.09.2022   13:40:3726.09.2022   13:40:37



www.e l ko v. c z

Dálniční známka 2023 
k nákupu vypínačů 
a zásuvek lumina!

po celý rok
Bezpečná jízda

Při nákupu vypínačů a zásuvek lumina od společnosti Hager 
v hodnotě 15 000 Kč bez DPH získáte zdarma roční 
Elektronickou dálniční známku 2023 v hodnotě 1 500 Kč. 
Požadované hodnoty je možné dosáhnout kumulativně, 
tzn. opakovanými nákupy po dobu trvání akce. 

Akce platí od 1. 10. 2022 do 31. 12. 2022 na všech pobočkách 
společnosti ELKOV elektro a.s. a eshopu: eshop.elkov.cz, 
vztahuje se pouze na standardní prodej.

Možnost uplatnění kódu k získání dálniční známky do 28. 2. 2023.

Pravidla akce na webu elkov.cz a hager.cz.

lumina soul

lumina intense

lumina passion

eshop.elkov.cz

video lumina



www.e l ko v. c z

lumina soul lumina intense lumina passion

Lumina soul označuje 
standard, ve smyslu 
té nejvyšší kvality, hodící se 
do každého interiéru.

Lumina passion je top 
produktem této designové 
linie. Nabízí ušlechtilé 
materiály a skvěle vypadající 
kombinace. 

Lumina slaví svůj úspěch od samotného uvedení 
na trh. Díky svým vlastnostem jako je snadná 
a rychlá montáž si získala důvěru elektroinstalačních 
fi rem. Nové řady, doplněné o perfektní designy luminy 
intense a ušlechtilé materiály luminy passion, si navíc 
zamilují i ti, kteří oceňují povedený design. 

Více informací na hager.cz.

Nově skladem!
Lumina – nové řady 
vypínačů a zásuvek

Sestav si vypínač 
v konfi gurátoru

Nové designové řady vypínačů a zásuvek 
lumina od společnosti Hager vznikly spojením 
té nejvyšší kvality a moderního designu.

NOVĚ
skladem

Lumina intense představuje 
zajímavé barevné kombinace, 
je důkazem toho, že klasika 
nemusí být nuda.



www.e l ko v. c z

Používejte pro plánovaní elektroinstalací náš konfigurátor. Usnadníte 
si život a ještě vás za to odměníme. Vždy! A na závěr velká losovačka. 

Překlopte svůj projekt do online objednávky a nakupte přes  
kupabb.cz, zařadíme vás do slosování.*

Okamžitá odměna: kleště WIHA, šroubováky PROTOP.

15 cen = 15 poukazů na nákup v Engelbert Strauss

• 1 x 12 000 Kč poukaz na nákup v EB Strauss
• 1 x 6 000 Kč poukaz na nákup v EB Strauss
• 1 x 3 000 Kč poukaz na nákup v EB Strauss
• 10 x 1 500 Kč poukaz na nákup v EB Strauss
BONUS: odměníme NEJvětší projekt a NEJzajímavější projekt

Platí od 1. 10. 2022 do 31. 12. 2022
* Podmínkou zařazení do slosování je nákup přes e-shop kupabb.cz a min. hodnota projektu 
v konfigurátoru 5 000 Kč s DPH. Pravidla akce na webu nizke-napeti.cz.abb.com

—
NAKONFIGURUJTE
svůj projekt s ABB

— 
Odměníme každý nákup 
přes konfigurátor!
Ulovte si pštrossa

—
PŘIHLASTE
projekt na bit.ly/abb-form1
a získáte okamžitou odměnu

—
Jak na odměny?

�Vytvořte�si�projekt�
pomocí�ABB�
konfigurátoru

Vygenerujte�soupisku�
materiálu�a�uložte�si�ji

Nakupte�přes�
oblíbený�velkoobchod�
a�přihlaste�se 
o�okamžitou�odměnu

20800 - ABB - Akční leták A4 - Pštros.indd   120800 - ABB - Akční leták A4 - Pštros.indd   1 22.09.2022   8:53:5622.09.2022   8:53:56



www.e l ko v. c z

—
Odměna za nákup! 
K řídicím jednotkám ABB WELCOME MIDI 
praktický dárek

K nákupu univerzálních řídicích jednotek ABB WELCOME MIDI 
získáte kvalitní nářadí.
Akce platí od 1. 6. do vyčerpání zásob nářadí.
Místo konání: e-shop i kamenné prodejny ELKOV elektro a.s.
* Ve vybraných případech může organizátor posoudit nárok na odměnu.

abb.cz/nizke-napeti

—
Koupíš

—
Dostaneš

Při nákupu Univerzální řídicí mini jednotky M2301-101 získáte zkoušečku.
Při nákupu Univerzální řídicí jednotky M2300-101 získáte kleště.*

BONUS
1× nářadí



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Vestavné modulární rozbočovací krabice
Více místa pro trubky, kabely a nyní také pro domácí automatiku

Řada připojovacích a rozbočovacích vestavných krabic, nyní vhodných také pro 

zařízení domácí automatizace. Řada se skládá ze tří různých skupin výrobků:

  Řada 48 PT / PT DIN: rozbočovací 

krabice pro spojování a domácí 

automatizaci, s ochranou proti 

značištění při omítání (DIN lišta 

součástí dna, počínaje velikostí 

č. 6) – IP 40

  Řada 48 CM: velkokapacitní krabice 

s ochranným štítem – IP 40

  Řada 48 PTC: modulární 

rozbočovací krabice pro ovládání 

a rozvod, s ochranou proti 

značištění při omítání – IP 40 / IP 55

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky GEWISS pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Více informací

http://bit.ly/gewiss-katalog



www.e l ko v. c z

Profesionální protahovací pruty 
RUNPOSTICKS
Snadno jimi protáhnete kabel nepřístupnými místy, jako jsou podhledy, šachty, duté stěny, 
průchodky a další místa, kde by tradiční protahovací pera na plné čáře selhávala.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Na výběr sada Comfort (19dílná) nebo Standard (17dílná)

 10 prutů délky 1 m (různé tvrdosti)

 Patentovaná špička RunpoGleiter

 Celá řada praktického příslušenství

 Odolné pouzdro s popruhem

 Vhodné jako příslušenství pro inspekční 

kameru RUNPOCAM RC2!

 Více informací v katalogu

http://bit.ly/katalog-runpotec

Přímý odkaz:
https://bit.ly/runposticks

RUNPOSTICKS

VIDEO

Nabízím
e 

výhodné sady!



www.e l ko v. c z

Impulsní paměťové 
relé OKTO
Správné světlo v pravý čas

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

0 
Watt

  Jednoduchá montáž na DIN lištu

  Připojení 2 vodiči

  2 varianty (elektromechanické / elektronické)

  Spínání při průchodu nulou

  Tichý provoz 

  Spotřeba 0 W / 0,3 W v režimu Standby 

(elektromechanické / elektronické)

Nové impulsní paměťové relé OKTO umožnuje jednoduché 

a komfortní ovládání osvětlení s možností připojení neomezeného 

počtu tlačítek. Proto je ideálně vhodné pro řízení osvětlení například 

na chodbách bytových či rodinných domů, průmyslových objektů, 

veřejných místností aj.

ID
EÁ

LNÍ PRO LED

L



www.e l ko v. c z

elkov.cz eshop.elkov.cz

PRODEJNÍ AKCE

BEZHALOGENOVÉ KABELY UTP A FTP 
ZA BEZKONKURENČNÍ CENY

KABEL U/UTP-LSOH-KAT5E
4×2×24AWG

KABEL F/UTP-LSOH-KAT5E
4×2×24AWG

Kód ELKOV: 82787441 Kód ELKOV: 82787444

5,03 Kč 7,32 Kč

Uvedené ceny platí pro registrované zákazníky, jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob.

Výrobce: TELE-FONIKA  

Kategorie: 5e

Vodič: drát AWG24

Stínění: UTP ne, FTP ano 

Materiál pláště: LSOH (barva oranžová)

Použití: vnitřní

Balení: 305 m



www.e l ko v. c z

elkov.cz eshop.elkov.cz

PRODEJNÍ AKCE

KABELY UTP A FTP 
ZA BEZKONKURENČNÍ CENY

KABEL U/UTP-PVC-KAT5E
4×2×24AWG

KABEL F/UTP-PVC-KAT5E
4×2×24AWG

Kód ELKOV: 82787440 Kód ELKOV: 82787443

4,57 Kč 6,49 Kč

Výrobce: TELE-FONIKA  

Kategorie: 5e

Vodič: drát AWG24

Stínění: UTP ne, FTP ano 

Materiál pláště: PVC (barva šedá)

Použití: vnitřní

Požární odolnost: Eca 

Balení: 305 m

Uvedené ceny platí pro registrované zákazníky, jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob.



www.e l ko v. c z

nVent.com/RAYCHEM

U příležitosti 50. výročí samoregulační 
technologie RAYCHEM jsme pro vás  
připravili speciální akční ceny na elektrické 
systémy ochrany potrubí proti zamrznutí, 
okapů a střech proti sněhu a ledu 
nVent RAYCHEM FroStop Black a ETL!

Zeptejte se u prodejce na speciální slevy dle hodnoty nákupu. 
Akce trvá od 1.10.2022 do 20.12.2022.

WINTER

AKCE!



PREZENTAČNÍ DNY
V ELKOV ELEKTRO

ELKOV elektro pro Vás připravil v tomto měsíci prezentační dny.

www.elkov.cz

ELKOV elektro a.s. – Kšírova 701/255, 619 00 Brno

Frgále

Občerstvení

Úterý

Čtvrtek

1. 11.

3. 11.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Severní XI 2458/1, 141 00 Praha 4

ELKOV elektro a.s. – Vážní 900, 500 03 Hradec Králové

ELKOV elektro a.s. – K Bílému vrchu 3140/20, 193 00 Praha 9

Frgále

Občerstvení

Občerstvení

Frgále

Středa

Úterý

Úterý

Čtvrtek

2. 11.

29. 11.

8. 11.

3. 11.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Purkyňova 246/18, 568 02 Svitavy

Občerstvení

Úterý
8. 11.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – K Novému nádraží 2260, 594 01 Velké Meziříčí

Snídaně

Pondělí
21. 11.

7:00 – 11:00

Těšíme se na Vaši návštěvu!



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Čáslav
Svatopluka Čecha 1758
286 01 Čáslav
tel.: 725 653 910
e-mail: caslav@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov
Horská 940 
541 01 Trutnov
tel.: 720 033 922
e-mail: trutnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Trutnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí
K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz



ŠIROKÁ NABÍDKA PRODEJE NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ.

PŮJČOVNA NÁŘADÍ – PRO SMLUVNÍ PARTNERY BEZ KAUCE.

MOBILNÍ SKLADY S MOŽNOSTÍ FAKTURACE PO SKONČENÍ ZAKÁZKY.

ROZVADĚČOVÉ SYSTÉMY E.T.A. – NOVÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ.

EKANBAN – ŘÍZENÍ MATERIÁLOVÉHO TOKU A ELEKTRONICKÁ 
VÝMĚNA DOKLADŮ.

ELKOVSERVIS.CZ

NAVŠTIVTE NÁŠ WEB!


